



SAVONIA



ETELÄ-KARJALAN
hyvinvointialue



Päijät-Hämeen
hyvinvointialue



Harjunterveys

Sinustako terveydenhuollon ammattilainen?

SUUHYGIENISTI

OPISKELE SUUHYGIENISTIKSI PÄIJÄT-HÄMEEN JA ETELÄ-KARJALAN ALUEELLA

Suuhygienistin (AMK) työssä tarkastat ja arvioit asiakkaittesi suun terveydentilaa, osallistut suu- ja hammassairauksien ylläpitohoitoon. Työsi tärkein osa-alue on suun terveyttä edistävä toiminta, sen suunnittelu, organisointi ja kehittäminen. Suuhygienistin ammatissa tarvitset ohjausosaamista, kädentaitoja, tarkkuutta, päätöksentekoa, järjestelykykyä sekä palveluasennetta. Terveysala muuttuu jatkuvasti, joten kyky osaamisen kehittämiseen läpi työuran on tärkeää.

Suuhygienistinä sinulla tulee olla kyky työskennellä sekä itsenäisesti että monialaisesti erilaisissa suun terveydenhoidon ja terveydenhoidon verkostoissa mm. terveydenhoitajien, sairaanhoitajien, sosiaalialan asiantuntijoiden ja opetushenkilöstön kanssa. Savonia toteuttaa koulutuksen yhteistyössä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen, Harjun terveyden ja Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kanssa. Koulutuksella vastataan alueiden työvoimatarpeeseen. Koulutusta suositellaan hammashoitajan tai suun hoidon osaamisalan suorittaneille lähihoitajille. Opetus on suomeksi. Opiskelu-aika on 3,5 vuotta.

Järjestettävä koulutus on päätoimista opiskelua, sisältää luento- ja verkko-opetusta, itsenäistä opiskelua, harjoittelua, projekti- ja hanketyöskentelyä sekä taitopaja- ja simulaatioharjoittelua Savoniassa. Ammattitaitoa edistävä harjoittelu toteutuu koko koulutuksen ajan organisaatioiden eri toimipisteissä. Luento-opetuksesta tulee pääsääntöisesti tallenteet. Opetusta on Savonian Kuopion kampuksella siltä osin kuin sitä ei voi järjestää etäyhteyksin, noin 3-4 viikkoa lukuvuodessa. Opiskelu alkaa elokuussa 2023. Opiskelija tarvitsee kannettavan tietokoneen ja nettiyhteydet.



SAVONIA

Koulutukseen ilmoittautuminen

Opiskelijat aloittavat avoimen amk:n polkuopiskelijoina ja suorittavat omakustanteisesti ensin tutkinto-ohjelman 1. vuoden opetussuunnitelman mukaiset opinnot 60 opintopistettä. Sen jälkeen opiskelija hakee Savonian tutkinto-opiskelijaksi avoimen amk:n väylän kautta. Erillistä valintakoetta ei ole.

Vuosimaksu on 350 euroa (ensimmäinen vuosi), joka kattaa opetuksen. Muista kuluista opiskelija vastaa itse.

Sitovat ilmoittautumiset polkuopintoihin 22.5. – 26.5.2023.

Ilmoittautuminen alkaa Savonian avoimen amk:n koulutuskalenterissa 22.5. klo 16. Opiskelijat valitaan koulutukseen ilmoittautumisjärjestyksessä. Päijät-Hämeen ryhmään 12 ja Etelä-Karjalan ryhmään 4 opiskelijaa.

Koulutuksen infotilaisuus järjestetään verkossa 25.4.2023 klo 15.30 osoitteessa:

<https://savonia.zoom.us/my/tiina.holopainen>

Ilmoittaudu 22.5.-26.5.2023

<https://ella.eduplan.fi/savonia>

Lisätietoa ilmoittautumisesta:

Lehtori Mirja Halonen

Puh. 044 785 6412

mirja.halonen@savonia.fi

Koulutusjärjestelyt ja opintosisällöt:

Yliopettaja Kaarina Sirviö

puh. 044 785 6547

kaarina.sirvio@savonia.fi

Lehtori Tiina Holopainen

puh. 044 785 6498

tiina.m.holopainen@savonia.fi